

Norcino ApS

c/o Norcino - C9 C10

Linnésgade 17

1361 København K

CVR-nr. 36 90 31 71

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. december 2016

Josefine Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 22. maj 2015 - 30. juni 2016	12
Balance pr. 30. juni 2016	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norcino ApS
c/o Norcino - C9 C10
Linnésgade 17
1361 København K

CVR-nr.: 36 90 31 71
Regnskabsår: 22. maj - 30. juni
Hjemsted: København

Direktion

Josefine Buch, adm. direktør
Michel Santos da Silva Milleri, direktør

Revision

Lindeberg Storm Fischer
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Østerfælled Torv 10, 1. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel og cafédrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 173.163, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 123.163.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet i forhold til opstarten.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere en 50% af selskabskapitalen i det første regnskabsår. Selskabets ledelse har ved konstateringen, afholdt en ekstraordinær generalforsamling, hvorpå selskabets ledelse har redegjort for den økonomiske plan for reetablering af selskabskapitalen.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer at omsætningen fastholdelse i de kommende år, samtidig har ledelsen fokus på styringen af selskabets omkostninger til rå- og færdigvarer ved at mindske dagligt tvin, således at der kan forventes et større dækningsbidrag.

Øvrige forhold

Selskabet har ved en fejl fået indberettet forkert moms i et kvartal og har i forbindelse med revisionen af selskabets årsrapport, foretaget efterangivelse til SKAT herfor.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. maj 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.019.065
Personaleomkostninger	1	<u>-1.126.633</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-107.568
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-53.360</u>
Resultat før finansielle poster		-160.928
Finansielle omkostninger		<u>-12.235</u>
Resultat før skat		-173.163
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-173.163</u></u>
Overført resultat		<u>-173.163</u>
		<u><u>-173.163</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>30.6.2016</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>237.695</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>237.695</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>237.695</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>185.115</u>
Varebeholdninger		<u>185.115</u>
Likvide beholdninger		<u>120.555</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>305.670</u>
Aktiver i alt		<u><u>543.365</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>30.6.2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-173.163</u>
Egenkapital	3	<u>-123.163</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.246
Anden gæld		232.756
Periodeafgrænsningsposter		<u>66.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>666.528</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>666.528</u>
Passiver i alt		<u><u>543.365</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

	<u>2015/2016</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.110.208
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.425</u>
	<u><u>1.126.633</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>291.055</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>291.055</u>
Årets afskrivninger	<u>53.360</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>53.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u><u>237.695</u></u>

Noter

3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 22. maj 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-173.163	-173.163
Egenkapital 30. juni 2016	50.000	-173.163	-123.163

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i det seneste år siden stiftelsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ikke afregnet husleje depositum på kr. 270.625, har selskabet stillet en bankgaranti på kr. 270.625. Selskabets ejere har tinglyst et privat ejerpantebrev, som sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Til sikkerhed for kassekredit på t. kr. 200 har selskabets ejere kautioneret for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse.